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MAKINË PASTRIMI ME
ULTRATINGUJ NRT

220Volt / 
50-60 Hz

Fuqia tejzanore:
1600 W

Pastrim i thellë dhe efektiv me ultratinguj
Kontroll i rregullueshëm i temperaturës
Kohëmatës dixhital për funksionim të saktë
Rezervuar çeliku inox i qëndrueshëm
Opsione të shumëfishta kapaciteti për përdorim fleksibël

Fuqia e
ngrohjes:

2000 W

2 vjet
garanci

60 L REZERVUAR UJI

4 L

PIKAT KRYESORE TË PRODUKTIT

Mbështetje
Teknike
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60 L

Furnizim me energji
elektrike

220Volt / 50-60 Hz

Fuqia tejzanore 1600 W

Fuqia e ngrohjes 2000 W

Kapaciteti 60 litra

Kontroll i kohëmatësit 0 - 15 minuta.

Kontroll i Ngrohjes 0 - 90°

Dimensionet e makinës 630 × 830 × 460 mm

Dimensionet e rezervuarit
të ujit

500 × 320 × 400 mm

4 L

Furnizim me energji
elektrike

220 Volt / 50 Hz

Fuqia (W) 100 W

Frekuenca 40 kHz

Kapaciteti 4 litra

Dimensionet e makinës 265 × 165 × 290 mm

Dimensionet e rezervuarit
të ujit

235 × 135 × 150 mm
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